
Nr.

;fu..bffi CONSILIU L J UDETEAN
rry4w{$N
;ffi$iJ$!ffilffi1 Piata vASILE MILEA, Nr.1
rtrng-,Hru* l,r r rs fl 1 10053, ARGE$, ROMANIEfll\w ' ,, bY
lS'Sw Tet.:0248 l210056 Fax:0248 1 220137 \

---* "--!
Fi,_)lr,jlAl,JlA i

, Ci:r'i$lLiUl .;;-;DiTEAfi ": ' i

I o,t _-*!Uf*,--*--"-;^,, i

" 

I-,r,, --Y*-lrrrra 0[-Anul Julk- ;

;_**'"*,.*-=--*

INVITATIE DE PARTI(

Achizitie directa: Fotocopiator de mari dimensiuni si

l.Denuntirea. adresa. nr. de telefon si de faxo adresa d

RGE$

'w'
cjarges.ro

e-mail. ale autoritatii contractante:

IPARE

caracteristici tehnice performante ;

Denumirea oficiala-Judetul Arges

Adresa:Pitesti, Piata Vasile Milea nr. I judetul Arges

Localitate: Pitesti Cod r rstal-110000 Tara: Romania

Persoana de contact: Valeria Vasilca Teleft :02481220075

E-mail : valeria.vasilca@ci arges.ro Fax; ( 48122007s

Adresa d,e internet(daca este cazul)

2.Locul primirii bunurilor - La sediul beneficiarului;

3.Pozitia din plan - 4 ;

4.Cod CPV-3 0 12 I 1 00-4-Fotocopiator;

5. Tip contr act- F urnizarc;

6.Categoria si descrierea bunurilor care urmeaza sa fi

Obiectul contractului de furnizare il constituie ach

urmatoarele caracteristici :

- Irunctii- Imprimanta/Copiator/Sconer;

- Irormat- 43-A5r;

- lfehnologre- Laseriet color;

- Copiere multipla(copii)-1-9999;

achizitionate;

itia unui fotocopiator care va avea



Duplex integrat;

Alimentator d e docum ente' fat a -v e r s o aut o tn at ;

Masa support- cu role incluse;

- Set tonere -inclus pentrufunctionare color si al

- YitezaimPrimare-minim 22 PPm;

- Alimentare coli - Caseta I- 500; Caseta 2 -5t

- Conectivitate - Usb 2.0 si retea;

- Mernorie - 1024 MB;

. HDD _ ]50 GB;

- Garantie: minm 2 ani;

7. Durata contractului - 30 de zile de la lansarea come

8. Valoarea estimata a contractutui- 8.333 lei fara TV

9. Moneda in care se transmite oferta- RON;

l0.Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative; N

1L.Adresa la care se transmit ofertele: Sediul Judetului

judetul Arges;

ll.Datadepunere oferte : 28.04.2016, ora 10,00;

l3.Data deschidere oferte : 28.04.2016,ora 11,00;

14 Limba sau limbile in care trebuie redactate oferte

15. Daca e$te cazul' garantiile solicitate: Nu este cazul

16. Modalitati principale de finantare si de plata: Bu

17. Perioada de timp in care ofertantul trebuie

incepand cur data limita de depunere a ofertelor;

18. Criteriul de atribuire a contractului: pretul

19. Modalitati de prezentare a ofertei;

- Scrisoare de inaintare;

- Declaralie privind eligibili

Oferta va cuprinde:

inim Bypass - 100;

se admit oferte alternative.

Arges , Pitesti, Piata Vasile Milea nt'.1,

I local;

isi mentina oferta valabila: 30 :zile



propunerii

fise tehnice,etc).

- Declaralie pt

Ordonanta dr

completarile

- Declaratie pr

Ordonanta d,

completarile

- Propunere f

- Pronrrnere

ins

ului

inr

ulu

fi

lap

pe

A

D

,eoraraFc PfrYrllu $tt

)rdonanta de Ungent

,ompletarile ulterioa

)eclaratie privind ne

)rdonanta de Urgent

;ompletarile ulterioa

Propunere financiari

Propunere tehnioa,

caracteristicile tehni

Se vor depune (

tehnice cu caracteri

GRIGORE

' 
a Guve.

a Guve

e;

care \

,e anexal

ocumenl

$icile te

DINTE,z
L/
t

,/

prevdzute la art. 181

cu modificarile si

previzute laart.69^l

cu modificarile si

mita in conformitate

invitatie de participare.

din care sa rei

la prezerrta invitatie

R EXECUTIV
N MOCAI\U

sEF BrROU IICITA
CHIZITII PUqLICE I

VALERIAJVASTL.

nlJr- '(J'



CONSILruL JUDETEAN ARGES
]DIRECTIA INVESTITII

CATRE DIRECTIA
BTROUL LICITATII SI ACH

Ca urmare a adresei dumneavoastra nr

caracteristicile tehnice ale copiatorului autom

Caracteristici tehnice copiator (xerox):

Functii-Imprimanta, Copiator,S caner

[Format-A3-A5r
Tehnologie-Laserj et Color
Copiere multipla(co pil)-l -9999

Duplex integrat
Alimentator de documente fata-verso automat

Masa suport cu role inclusa
Set tonere inclus pentru functionare color si al

Y tteza imprimare-minim 22PPm

Alimentare coli-Caseta 1 - 500; Caseta 2 - 500;

Conectivitate-Usb 2.0 si retea

Memorie-minim 1024 MB
HDD-15OGB
Garantie: minim 2 ani

Sorii

Intocmit,
Doru Truta

\1/?
-\ a }tr/i
LXf \W\7

Lune

NOMICA,
II PUBLICE DIRECTE

5939 I 13 .04.2016. va trasmitem

de mari dimensiun i reanalizatq,

nim Bypass-100;

Director execu


